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Käsitööblogijate ja käsitöö 
e-poodide ülevaates viime 
teid Eesti suurimasse 
käsitöö ja disaini e-poodi, 
kus igaüks võib osta või 
oma müügileti avada.

Käsitöölembesed teavad, et eba-
õnnestumistele ning väikestele pa-
hutsemistele vaatamata on käsitöö 
üks teraapiline tegevus. Vähemasti 
seni, kuni esemed on leidnud enda-
le omaniku ning pole jäänud riiulis-
se tolmu koguma.

Aga mida teha siis, kui esemeid 
on juba natuke liiga palju? Võib ju 
öelda, ära tee rohkem, pea hoogu, 
puhka ka vahel. Kuid teadupoolest 
on tegemist sõltuvushaiguse ühe 
alaliigiga. 

Tõsi küll, heatahtliku haigusega, 
kuid siiski sõltuvusega kõike proo-
vida ja katsetada.

Käsitöölembestele on hea välja-
pääs, kuhu oma esemeid pakkuda, 
internetilehekülg Disanimaja.ee, 
kus on kokku viidud käsitöönaut-

lejad – need, kes valmistavad, ning 
need, kes meelsasti tarbivad oma-
näolist Eestis valmistatud käsitööd. 
Olgu nendeks aksessuaarid, ehted, 
keraamika, kodutekstiil, kudumid, 
puidutöö. Disainimaja.ee perenai-
ne Hedviga räägib e-poe kujune-
misloost.

Idee tuli internetist
“Avastasin enda jaoks sellise rah-
vusvahelise käsitöö- ja disainipoe 
nagu etsy.com. Otsisin sealt üles 
ka eestlased ja siis kerkiski mõte, 
et miks ma peaks kodumaist kau-
pa läbi USA netipoe tellima ja miks 
meil Eestis midagi sellist pole. See 
oli ka aeg, kui hakkas toimuma pal-
ju moe- ja disainiturgusid, kuid pä-
rast üritusi ei olnud sellised kunst-
nikud kuidagi kättesaadavad.

Soovisin, et meie oma disaineri-
te looming oleks eestlastele kätte-
saadav olenemata sellest, kus Ees-
ti linnas ta elab. See oligi põhjus, 
miks Disainimaja e-pood sai loo-
dud,” räägib perenaine Hedviga. 

Praeguseks on Disainimajas regist-
reeritud ligi 4000 kasutajat ning 
800 aktiivset müüjat.

Lisaks ainulaadsele ja isikupä-
rasele kaubale on ka poe ülesehi-
tus Eestis ainulaadne. “Minu teada 
teist sellist poodi, kus inimene saab 
30 minutiga luua kauba müümi-
seks päris oma poe, Eestis ei ole.

Küll on mitmeid armsaid väike-
si e-poode, kes müüvad käsitöö- ja 
disainkaupa, kuid nende tegutse-
mine toimub teistel alustel. Nagu 
alguses mainitud, on meie eesku-
juks välismaine etsy.com,” selgitab 
Hedviga.

Ja nii nagu iga korralik pood, 
teeb ka Disainimaja aeg-ajalt soo-
duspakkumisi vastavalt hooajale, 
soodsad tooted leiab Disainimajast 
üles hindade järgi, mis on punasel 
taustal. 

Küsimusele, miks valida kau-
ba müümiseks just Disanimaja.ee, 
toob perenaine välja mitu põhjust. 
Esiteks saab kaupa müüa olenema-
ta sellest, kus Eesti piirkonnas elad. 
Vaja on arvutit ja internetiühendust 
ning saabki endale poe luua.

Lisaks on Disainimajas väga mu-
gavad tingimused. Toote müüki 
panek ja e-poe loomine on tasuta. 
Esemeid saab müüki panna ja müü-
gilt eemaldada nii, nagu endal soo-
vi on. Sisuliselt saab igaüks avada 
oma poe Disainimaja keskkonnas, 
olles poe omanik ja peremees ning 
luues oma poele just sellised tingi-
mused, nagu endale mugav on.

Ainus tasu tuleb siis, kui reaal-
selt on läbi Disainimaja kesk-
konna õnnestunud midagi maha 
müüa. Seega pole ka mingit raha-
list riski. Vahendustasu toimunud 
müügilt on 12%.

Kolmanda põhjusena võiks mai-
nida, et Disainimaja on küllalt hästi 
tuntud ja tegutsenud juba üle kahe 
aasta, olles ostjate silmis turvaline 
ostukeskkond.

Müügiks isetehtud asjad 
Päris kõike Disainimajas siiski müüa 
ei saa. “Oleme pakutavat kaubavali-
kut piiranud märksõnadega “ise loo-
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